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ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS

N.º EXPEDIENTE FECHA APELLLIDOS Y NOMBRES OBSERVACION

1 10/10/2018 NO PROCEDE RECLAMO PRESENTACIÓN DE DOCUMENTEOS FUERA DE TIEMPO

2 12/10/2018 NO CUMPLE REQUISITOS PARA ART 7.4 INC E

3 12/10/2018

4 12/10/2018

5 11/10/2018 NO PROCEDE NO CUMPLE CON REQUISITO SEGUN ART 7.4 INC E

6 11/10/2018 PROCEDE RECLAMO PERO NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS

7 12/10/2018 NO PROCEDE RECLAMO PRESENTACIÓN EXTEMPORANEA

8
2993483-0

12/10/2018
SANTAMARIA VASQUEZ EDITA ALEIDA NO PROCEDE RECLAMO CONSTANCIA DE UBIGEO FUERA DE FECHA

9
2992359-0

12/10/2018
SALAZAR SALAZAR GREGORIA NO PROCEDE RECLAMO CONSTANCIA DE UBIGEO DEBE SER EXPEDIDA POR LA UGEL

10
2995545-0

15/10/2018
LAINAS LARRAIN AGUSTIN NO PROCEDE RECLAMO CONSTANCIA DE UBIGEO DEBE SER EXPEDIDA POR LA UGEL

11
2993031-0

12/10/2018
LLONTOP CALDERON JHONY AQUILES NO PROCEDE NO CUENTA CON 3 AÑOS DE NOMBRADO ART  7.4 INC a y b

12
2993162-0

12/10/2018
AREVALO MANAYAY DE LA VEGA NO PROCEDE 2 AÑOS DE NOMBRAMIENTO

13
2990386-0

11/10/2018
BRUNO NUÑEZ WALTER ARMANDO NO PROCEDE RECLAMO NO PRESENTO DOCUMENTO DE RURALIDAD

14
2992901-0

12/10/2018
VASQUEZ HORNA ALY DEL ROCIO NO PROCEDE 2 AÑOS DE SERVICIO

15
2992193-0

12/10/2018
VASQUEZ RAMIREZ CARMEN NO PROCEDE RECLAMO SEGUN RM 582-2013-ED, NUMERAL 7,1

16 2988602-0 10/10/2018 CASTAÑEDA CABRERA BLANCA FLOR NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS

17
2992835-0

12/10/2018
TOCAS SANCHEZ EMILDA NO APTA NO CUMPLE REQUISITOS 3 AÑOS DE NOMBRADO

18
2992953-0

12/10/2018
VASQUEZ IDROGO ELIZABETH NO APTA NO CUMPLE REQUISITOS 3 AÑOS DE NOMBRADO

19
2992652-0

12/10/2018
ARTEAGA OLIVA EDWIN EUCLIDES NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE 2 AÑOS DE PERMANENCIA EN LA PLAZA

20
2992503-0

12/10/2018
DE LA CRUZ CARLOS ORTIZ NO APTA NO CUMPLE REQUISITOS 3 AÑOS DE NOMBRADO

2989497-0 ALVAREZ MUÑOZ JAIME WILFREDO

2993366-0 AGUIRRE BAIQUE OFELIA

2992223-0 SILVA ZELADA CLORINDA EDITA PROCEDE RECLAMO PERO NO NO APTO PORQUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL 
ART 7.4 INC. E

2993245-0 ENRIQUEZ RIVERA DORIS PROCEDE RECLAMO PERO NO NO APTO PORQUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL 
ART 7.4 INC. E

2990964-0 CABANILLAS MENDO MARIA JENY

2991428-0 OLAYA MEDINA MELIXA

2992845-0 LEON DAVILA MILAGROS
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